Correo

adelpianop@gmail.com
aescobar@automovilclub.cl
aschmauk@gmail.com, aschmauk@cepasd.com

atudela@udec.cl

amendoza@aylwinabogados.cl
cvittorim@gmail.com, cvittori@maipu.cl, tiz.pablo@gmail.com
fmeza@congreso.cl

franitza@vtr.net

genaro.cuadros@udp.cl

germancorrea.diaz@gmail.com, german.correa@undp.org
hector.p007 @hotmail.com

vecinosvina@gmail.com

ipoduje@atisba.cl

jaime.valenzuela.sch@gmail.com

Ibrescil@uc.cl, lebresciani@gmail.com
magdamorel@gmail.com

mjossandon@senado.cl

mamuniza@ing.uchile.cl

pallard@udd.cl

pablofelipearriagada@gmail.com
pgalilea@ing.puc.cl
patricioherman@terra.cl

rcruzat@uec.cl

rodrigodelgado@estacioncentral.cl, adolfoalcantara@estacioncentral.cl
sgonzalez@aristo.cl

Nombre
Adriana
Alberto
Alejandro
Alejandro
Alvaro
Christian
Fernando
Franitza
Genaro
German
Héctor
Isabel

Ivan

Jaime

Luis Eduardo
Magdalena
Manuel José
Marcela
Pablo
Pablo
Patricia
Patricio
Raimundo
Rodrigo
Sergio

Lista de Contactos Comision Pro Movilidad Urbana

Apellido

Del Piano
Escobar
Schmauk
Tudela
Mendoza
Vittori

Meza

Mitrovic Varela
Cuadros
Correa

Poblete Gomez
Diaz

Poduje
Valenzuela
Bresciani
Morel
Ossandén
Munizaga
Allard
Arriagada
Galilea
Herman Pacheco
Cruzat
Delgado
Gonzalez



